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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 27 ESP LOPEZ, Pedro Jose M35 G.D. ORQUIN 02:17:04

2º 90 ESP VIDAL, Carlos Ivan M40 Louriña Cycling Team 0
3º 116 ESP PATIÑO, Raul M45 ENCACON CONSTRUCCIONES 0
4º 22 GBR GRIGSON, Thomas M35 Bikestrong-KTM a 21
5º 4 ESP MARTÍNEZ, Alejandro M30 Vredestein Basso a 21
6º 101 ESP GOMEZ, Jose David M45 G.D. ORQUIN a 21
7º 3 ESP ESTEVEZ, Eduardo M30 Furore Hawkers a 21
8º 23 GBR MOORE, Adam M35 Vredestein Basso a 21
9º 104 GBR EDWARDS, Andrew M45 Bikestrong-KTM a 21

10º 106 ESP PIÑANA, Albert M45 FURORE HAWKERS a 21
b 11º 24 FRA HORNUSS, Aurelien M35 INDEPENDIENTE a 21
b 12º 36 ESP MARQUEZ, Raul M35 QROMIA a 21

13º 117 ESP GÜELL, Oriol M45 PINTUREX-TEAM LOZANO a 21
b 14º 29 ESP GRANADO, Raúl M35 Portinatx cycling team a 21
b 15º 78 ESP VALLCANERAS, Toni M40 ARABAY TEAM a 25
b 16º 52 ESP MUNTANER, Toni M40 C.C. MANCOR DE LA VALL a 31
b 17º 82 ESP FERNÁNDEZ, Luís Marcelino M40 QROMIA a 05:04
b 18º 2 ESP BATLE, Joan M30 SA POBLA a 05:29
b 19º 51 ESP SALMERON, Javier M40 QROMIA a 05:29

20º 91 ESP NEGRETE, Oscar M45 Unidos por un Reto a 05:29
21º 118 ESP FERNANDEZ, Carlos M45 INDEPENDIENTE a 05:29
22º 88 ESP PEREZ, Javier M40 PINTUREX-TEAM LOZANO a 05:29
23º 7 GRB FRANKLIN, Ian M30 INDEPENDIENTE a 05:29

b 24º 54 ESP VICH, Abdon M40 INDEPENDIENTE a 05:29
b 25º 86 ESP MEDINA, Antonio M40 ILLES BALEARS a 05:29
b 26º 64 ESP MUÑOZ, Ruben Jose M40 INDEPENDIENTE a 05:29
b 27º 31 ARG MARTINEZ, Gonzalo M35 Club ciclista Pollença a 05:29

28º 65 GBR JONES, Neil M40 INDEPENDIENTE a 05:29
29º 18 GBR MAINWARING S., Howard M30 INDEPENDIENTE a 05:29

b 30º 16 ESP GAMÓN, Ander M30 QROMIA a 05:29
b 31º 10 ESP GACIAS, Biel M30 A.C. SINEU a 05:29
b 32º 92 ESP DE CASTRO, Jesus Manuel M45 Mercedes Aguinaga a 05:29
b 33º 69 ESP MAYRATA, Jaime M40 ARABAY TEAM a 05:29
b 34º 32 ESP GONZALEZ, Jaime Alberto M35 A.C. SINEU a 05:29

35º 34 ESP AZCONA, Valentín M35 Noja Club Ciclista a 05:29
b 36º 67 ESP ARCE, Luis Javier M40 A.C. SINEU a 05:29
b 37º 71 ESP CRESPI, Lorenzo M40 Cc. Mancor a 05:29

38º 112 ESP RAMOS, Francisco M45 PINTUREX-TEAM LOZANO a 05:29
b 39º 113 ESP LUQUE, Francisco M45 ARABAY TEAM a 05:29

40º 166 ESP GARCIA, Ruben M40 INDEPENDIENTE a 05:29
b 41º 8 ESP MUNTANER, Adria M30 PAVISA HOTELS, C.T. a 05:29

42º 26 GBR FABIAN-SMITH, Brett M35 Bikestrong-KTM a 05:29
43º 33 ESP AHLSTRÖM, Daniel M35 ST Grau Cycling Team a 05:29

b 44º 12 ESP MARÍN, Juan M30 Club Ciclista La Vileta a 05:29
45º 39 ESP CRESPI, Daniel M35 ARABAY TEAM a 05:29

b 46º 120 ESP LOZANO, Benjamin M45 QROMIA a 05:29
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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯b 47º 102 ARG CALARCO, Juan Jose M45 INDEPENDIENTE a 05:29

b 48º 58 ESP TRUYOLS, Domingo M40 ARABAY TEAM a 05:29
b 49º 63 ESP SALES, Antonio M40 A.C. SINEU a 05:29
b 50º 77 BUL GEORGIEV, Sevdalin M40 FELANIX C.C. a 05:29
b 51º 83 ESP JIMENEZ, Francisco Manuel M40 QROMIA a 05:29
b 52º 100 ESP ANDREU, Antonio M45 PABISA HOTELS C.T. a 05:29
b 53º 14 ESP VADELL, Guillem Tomeu M30 C.C.ANTONI GELABERT a 05:29
b 54º 105 ESP MORENO, Ismael M45 ARABAY TEAM a 05:29

55º 80 ESP CASTILLO, Felix M40 INDEPENDIENTE a 05:29
b 56º 11 ESP SOTO, Miquel Àngel M30 C.C.ANTONI GELABERT a 05:29
b 57º 57 ESP NAVARRO, Juan Antonio M40 INDEPENDIENTE a 05:29
b 58º 121 ESP MONCADAS, Jaume M45 C.C. MANCOR DE LA VALL a 05:29
b 59º 5 ESP CARDONA, Javier M30 INDEPENDIENTE a 05:29
b 60º 81 ESP COLOM, Juan M40 QROMIA a 05:29
b 61º 53 ESP MAS, Miquel M40 ARABAY TEAM a 05:29
b 62º 13 ESP ACEBILLO, Adrian Ignacio M30 INDEPENDIENTE a 05:29

63º 97 ESP PARERA, Alex M45 INDEPENDIENTE a 05:29
b 64º 89 ESP RAMIS, Juan Jeronimo M40 ILLES BALEARS a 05:29
b 65º 41 ESP GARCIA, Angel M35 NIUWAWE BICICLETES a 05:29
b 66º 87 ESP MOMBLANT, Emilio M40 QROMIA a 05:29

67º 68 GBR BLUNDELL, Philip M40 INDEPENDIENTE a 05:29
b 68º 59 ESP ROIG, Miquel Angel M40 QROMIA a 05:29
b 69º 110 ESP COMPANY, Miguel Angel M45 QROMIA a 05:29
b 70º 93 ESP RODRIGUEZ, Jorge Aparicio M45 MALLORCA RAD CYCLING a 05:29
b 71º 114 ESP GILET, Fernando M45 CLUB CICLISTA LA VILETA a 05:29
b 72º 98 ESP ESTELA, Josep Maria M45 A.C. SINEU a 05:29
b 73º 79 ESP BENNASSAR, Jaume M40 C.C. MANCOR DE LA VALL a 05:29

74º 119 ESP FARACO, Sergio M45 PINTUREX-TEAM LOZANO a 05:46
75º 107 ESP PÉREZ, Daniel M45 PINTUREX-TEAM LOZANO a 05:46

b 76º 25 ESP GARCIA, Alberto M35 INDEPENDIENTE a 05:48
b 77º 35 ESP MARTINEZ, Agustin M35 MANACORI C.D.C a 05:50
b 78º 66 ESP COCA, Julio M40 C.C.ANTONI GELABERT a 06:17
b 79º 94 ESP ARTIGUES, Toni M45 INDEPENDIENTE a 09:17



COPA EUROPA MASTER 2020- M30-40

PORT POLLENÇA-PORT POLLENÇA,  105.5 Kms
-Clasificacion por Categorias-

Organiza.:Unisport Consulting Fecha..:18/10/20

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER-40
1º 4 ESP MARTÍNEZ, Alejandro M30 Vredestein Basso 2:17:25
2º 3 ESP ESTEVEZ, Eduardo M30 Furore Hawkers 2:17:25
3º 2 ESP BATLE, Joan M30 SA POBLA 2:22:33
4º 7 GRB FRANKLIN, Ian M30 INDEPENDIENTE 2:22:33
5º 18 GBR MAINWARING S., Howard M30 INDEPENDIENTE 2:22:33
6º 16 ESP GAMÓN, Ander M30 QROMIA 2:22:33
7º 10 ESP GACIAS, Biel M30 A.C. SINEU 2:22:33
8º 8 ESP MUNTANER, Adria M30 PAVISA HOTELS, C.T. 2:22:33
9º 12 ESP MARÍN, Juan M30 Club Ciclista La Vileta 2:22:33

10º 14 ESP VADELL, Guillem Tomeu M30 C.C.ANTONI GELABERT 2:22:33
11º 11 ESP SOTO, Miquel Àngel M30 C.C.ANTONI GELABERT 2:22:33
12º 5 ESP CARDONA, Javier M30 INDEPENDIENTE 2:22:33
13º 13 ESP ACEBILLO, Adrian Ignacio M30 INDEPENDIENTE 2:22:33

Categ.: MASTER-35
1º 27 ESP LOPEZ, Pedro Jose M35 G.D. ORQUIN 2:17:04
2º 22 GBR GRIGSON, Thomas M35 Bikestrong-KTM 2:17:25
3º 23 GBR MOORE, Adam M35 Vredestein Basso 2:17:25
4º 24 FRA HORNUSS, Aurelien M35 INDEPENDIENTE 2:17:25
5º 36 ESP MARQUEZ, Raul M35 QROMIA 2:17:25
6º 29 ESP GRANADO, Raúl M35 Portinatx cycling team 2:17:25
7º 31 ARG MARTINEZ, Gonzalo M35 Club ciclista Pollença 2:22:33
8º 32 ESP GONZALEZ, Jaime Alberto M35 A.C. SINEU 2:22:33
9º 34 ESP AZCONA, Valentín M35 Noja Club Ciclista 2:22:33

10º 26 GBR FABIAN-SMITH, Brett M35 Bikestrong-KTM 2:22:33
11º 33 ESP AHLSTRÖM, Daniel M35 ST Grau Cycling Team 2:22:33
12º 39 ESP CRESPI, Daniel M35 ARABAY TEAM 2:22:33
13º 41 ESP GARCIA, Angel M35 NIUWAWE BICICLETES 2:22:33
14º 25 ESP GARCIA, Alberto M35 INDEPENDIENTE 2:22:52
15º 35 ESP MARTINEZ, Agustin M35 MANACORI C.D.C 2:22:54

Categ.: MASTER-40
1º 90 ESP VIDAL, Carlos Ivan M40 Louriña Cycling Team 2:17:04
2º 78 ESP VALLCANERAS, Toni M40 ARABAY TEAM 2:17:29
3º 52 ESP MUNTANER, Toni M40 C.C. MANCOR DE LA VALL 2:17:35
4º 82 ESP FERNÁNDEZ, Luís Marcelin M40 QROMIA 2:22:08
5º 51 ESP SALMERON, Javier M40 QROMIA 2:22:33
6º 88 ESP PEREZ, Javier M40 PINTUREX-TEAM LOZANO 2:22:33
7º 54 ESP VICH, Abdon M40 INDEPENDIENTE 2:22:33
8º 86 ESP MEDINA, Antonio M40 ILLES BALEARS 2:22:33
9º 64 ESP MUÑOZ, Ruben Jose M40 INDEPENDIENTE 2:22:33

10º 65 GBR JONES, Neil M40 INDEPENDIENTE 2:22:33
11º 69 ESP MAYRATA, Jaime M40 ARABAY TEAM 2:22:33
12º 67 ESP ARCE, Luis Javier M40 A.C. SINEU 2:22:33
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Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo
13º 71 ESP CRESPI, Lorenzo M40 Cc. Mancor 2:22:33
14º 166 ESP GARCIA, Ruben M40 INDEPENDIENTE 2:22:33
15º 58 ESP TRUYOLS, Domingo M40 ARABAY TEAM 2:22:33
16º 63 ESP SALES, Antonio M40 A.C. SINEU 2:22:33
17º 77 BUL GEORGIEV, Sevdalin M40 FELANIX C.C. 2:22:33
18º 83 ESP JIMENEZ, Francisco Manuel M40 QROMIA 2:22:33
19º 80 ESP CASTILLO, Felix M40 INDEPENDIENTE 2:22:33
20º 57 ESP NAVARRO, Juan Antonio M40 INDEPENDIENTE 2:22:33
21º 81 ESP COLOM, Juan M40 QROMIA 2:22:33
22º 53 ESP MAS, Miquel M40 ARABAY TEAM 2:22:33
23º 89 ESP RAMIS, Juan Jeronimo M40 ILLES BALEARS 2:22:33
24º 87 ESP MOMBLANT, Emilio M40 QROMIA 2:22:33
25º 68 GBR BLUNDELL, Philip M40 INDEPENDIENTE 2:22:33
26º 59 ESP ROIG, Miquel Angel M40 QROMIA 2:22:33
27º 79 ESP BENNASSAR, Jaume M40 C.C. MANCOR DE LA VALL 2:22:33
28º 66 ESP COCA, Julio M40 C.C.ANTONI GELABERT 2:23:21

Categ.: MASTER-45
1º 116 ESP PATIÑO, Raul M45 ENCACON CONSTRUCCIONES 2:17:04
2º 101 ESP GOMEZ, Jose David M45 G.D. ORQUIN 2:17:25
3º 104 GBR EDWARDS, Andrew M45 Bikestrong-KTM 2:17:25
4º 106 ESP PIÑANA, Albert M45 FURORE HAWKERS 2:17:25
5º 117 ESP GÜELL, Oriol M45 PINTUREX-TEAM LOZANO 2:17:25
6º 91 ESP NEGRETE, Oscar M45 Unidos por un Reto 2:22:33
7º 118 ESP FERNANDEZ, Carlos M45 INDEPENDIENTE 2:22:33
8º 92 ESP DE CASTRO, Jesus Manuel M45 Mercedes Aguinaga 2:22:33
9º 112 ESP RAMOS, Francisco M45 PINTUREX-TEAM LOZANO 2:22:33

10º 113 ESP LUQUE, Francisco M45 ARABAY TEAM 2:22:33
11º 120 ESP LOZANO, Benjamin M45 QROMIA 2:22:33
12º 102 ARG CALARCO, Juan Jose M45 INDEPENDIENTE 2:22:33
13º 100 ESP ANDREU, Antonio M45 PABISA HOTELS C.T. 2:22:33
14º 105 ESP MORENO, Ismael M45 ARABAY TEAM 2:22:33
15º 121 ESP MONCADAS, Jaume M45 C.C. MANCOR DE LA VALL 2:22:33
16º 97 ESP PARERA, Alex M45 INDEPENDIENTE 2:22:33
17º 110 ESP COMPANY, Miguel Angel M45 QROMIA 2:22:33
18º 93 ESP RODRIGUEZ, Jorge Aparicio M45 MALLORCA RAD CYCLING 2:22:33
19º 114 ESP GILET, Fernando M45 CLUB CICLISTA LA VILETA 2:22:33
20º 98 ESP ESTELA, Josep Maria M45 A.C. SINEU 2:22:33
21º 119 ESP FARACO, Sergio M45 PINTUREX-TEAM LOZANO 2:22:50
22º 107 ESP PÉREZ, Daniel M45 PINTUREX-TEAM LOZANO 2:22:50
23º 94 ESP ARTIGUES, Toni M45 INDEPENDIENTE 2:26:21
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